Директору
Санкт-Петербургского государственного

бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Электромашиностроительный колледж»

Гусеву А.В

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,____________________________________________________________________________
                                       (Фамилия, имя, отчество):

Дата рождения: ________________________________________________________________

Место рождения:________________________________________________________________

Гражданство:________________________________

Документ, удостоверяющий личность: серия____________________№___________________

Кем и когда выдан: ______________________________________________________________

дата выдачи «_______»_____________________________г.

Паспорт зарегистрирован по адресу:________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:___________________________________________________

Домашний телефон:________________________________________________________________

мобильный телефон:_______________________________________________________________

Прошу принять меня на обучение по заочной форме по следующей образовательной программе:

Код Наименование образовательной программы Срок обучения

22.02.06 Сварочное производство 3года, 1мес.

□ на базе основного общего образования

□ на базе среднего образования

□ на базе среднего профессионального образования

□ на базе высшего образования

□ на места с полной оплатой стоимости обучения

Я подтверждаю личной подписью, что:
• ознакомлен(а) с уставом колледжа, лицензией на право ведения образовательной деятельности колледжем, свидетельством о

государственной аккредитации колледжа с приложениями по избранной для поступления специальности;
• ознакомлен(а) с правилами внутреннего распорядка колледжа;
• ознакомлен(а) с тем, что колледж общежитие не представляет;
• ознакомлен(а) с правилами техники безопасности при выполнении работ в мастерских, лабораториях и кабинетах ОУ;
• льготных категорий студентов нет;
• даю согласие на обработку моих персональных данных.

«  __________»  202 __ г.                            ____________/___________________/
(подпись)

О себе дополнительно сообщаю следующие данные:

(указать уровень предшествующего образования, наименование учебного заведения и год его окончания)

Документ об образовании (диплом, аттестат)___________________________________________

Подпись ответственного лица приемной комиссии

фотография
3 х 4

Образование

«___________  »  ________________202__ г.
(подпис
ь)